CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o335'DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MÁRCIA BORGES FERREIRA DA PAZ para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-O?, no Bloco dos Partidos PMDB/PSL/PTC/PTdoB/PSC.
(LP).

2 - NOMEAR SÉRGIO TADEU DOS SANTOS WANDERLEY para
exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, no gabinete parlamentar do
deputado Joe Valle. (LP).

3 - NOMEAR TATIANA MAGALHÃES LOPES para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-09, no gabinete parlamentar do deputado Robério
Negreiros. (LP).

Brasília, I~ de jUnhújde 2012.

: lfJ\ /i/,,k,,tJ~
Deputado PA ,i 'í~IO

Presidente \i

DRH _

DT/H, _

GMD _

DTIH,

12106/2012

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do Ato do Presidente nO 335/2012, publicado no Diário da Câmara Legislativa
do Distrito Federal em 15 de junho de 2012,

ONDE SE LÊ
LEIA-SE

: TATIANA MAGALHÃES LOPES
: TATIANA MAG HÃES LOPPI

Brasília, J 'j de